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Tilintarkastuskertomus 
Limingan Vesihuolto Oy:n yhtiökokoukselle 


Tilinpäätöksen tilintarkastus 


Lausunto 


Olemme tilintarkastaneet Limingan Vesihuolto Oy:n (y-tunnus 0186543-6) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–
31.12.2021. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot. 


Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhtiön toiminnan tuloksesta ja 
taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mu-
kaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 


Lausunnon perustelut 


Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän 
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia yhtiöstä niiden Suomessa noudatettavien eettisten 
vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden 
vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme 
perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 


Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet 


Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan 
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisäätei-
set vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne 
katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa 
olennaista virheellisyyttä. 


Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa 
ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös 
on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi 
jos yhtiö aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 


Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 


Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytök-
sestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää 
lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen vir-
heellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. 
Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden 
yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilin-
päätöksen perusteella. 


Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säi-
lytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi: 


— Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheelli-
syyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja 
hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidens-
siä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi 
kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen 
voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen 
esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista. 


— Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoi-
tuksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon yhtiön sisäisen valvonnan tehokkuudesta. 
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— Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kir-
janpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta. 


— Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös 
perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perus-
teella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista 
epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopää-
töksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää 
tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin 
tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätök-
semme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun 
tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhtiö 
pysty jatkamaan toimintaansa. 


— Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, 
rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, 
että se antaa oikean ja riittävän kuvan. 


Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituk-
sesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät 
puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana. 


Muut raportointivelvoitteet 


Muu informaatio 


Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. 
Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota. 


Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdes-
sämme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta 
suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. 
Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien sään-
nösten mukaisesti. 


Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toi-
mintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti. 


Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen vir-
heellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa. 


Limingassa 16. maaliskuuta 2022 


KPMG OY AB 


 


 


Matti Keskitalo 
JHT, KHT 


Anne Karppinen-Salonpää 
HT 
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Limingan Vesihuolto Oy
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TOIMINTAKERTOMUS Tilikaudelta 01.01.2021 - 31.12.2021


VESILIIKETOIMINNAN KUVAUS


Limingan Vesihuolto Oy:n toiminnan tarkoitus on ylläpitää Limingan kunnan määrittelemällä toiminta-alueella vesilaitosta, jonka
tehtävä on hankkia ja jakaa talousasetukset täyttävää vettä Limingassa, Tyrnävän kunnan Temmeksen kylässä ja Siikalatvan 
kunnan pohjoisosassa sekä viemärilaitosta viemäriveden poisjohtamiseksi ja puhdistamiseksi.


Limingan Vesihuolto Oy:n periaate on olla voittoa tuottamaton yleishyödyllinen laitos, jonka toimintaa ohjaa vesihuoltolaki ja sen
periaatteen mukaisesti yhtiön tulee turvata toiminta-alueellaan sellainen vesihuolto, että kohtuullisin kustannuksin on saatavissa
riittävästi terveydellisesti ja muutoinkin moitteetonta talousvettä sekä terveyden- ja ympäristönsuojelun kannalta asianmukainen
viemäröinti.


OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDELLA


Limingan Vesihuolto Oy rakensi vuoden aikana uutta vesihuoltoverkostoa Saunarannan kaava-alueella Ylälaude ja Kotisauna 
kaduille vesijohtoa 510 m ja viemäriä 472 m. Verkostoa saneerattiin Sortavalantiellä, Pakolantiellä ja tasausaltaalla yhteensä 
vesijohtoa 127 m ja viemäriä 319 m. Lisäksi uusittiin yksi palovesiasema. Yhtiön vuoden suurin investointi oli tasausaltaiden 
siirtopumppaamon uusiminen ja 200 m3 tasaussäiliökapasiteetin rakentaminen. Kaikki rakennus- ja saneeraustyöt tehtiin 
yhtiön omana työnä.


Limingan Vesihuolto Oy:n vedentuotannossa tapahtui muutoksia. Rantakylässä Montun viimeinenkin ottokaivo piti helmikuussa 
poistaa käytöstä koliformisten bakteereiden takia. Uudet Aarnion ottokaivot 2 kpl otettiin käyttöön nopeutetulla aikataululla,
jotta vedenjakelukapasiteettia saatiin turvattua.


Etäluettavia kiinteistöjen vesimittareita vaihdettiin vuoden aikana 505 kpl ja mittareita oli kaikkiaan vaihdettu vuoden loppuun
mennessä 2567 kpl.


Putkirikkoja oli vuoden aikana 14 kpl, mutta ne eivät vaarantaneet veden toimitusvarmuutta. Verkostoon johdettu vesi täytti 
kaikilta osin talousvedelle asetetut vaatimukset.


Veden myynti pieneni 1,89 % ja jäteveden 1,53 %. Yhtiö alkoi periä joulukuussa hulevesiviemäriin liittyneiltä kiinteistöiltä 
hulevesimaksua kunnanhallituksen päätettyä, että Limingan Vesihuolto Oy huolehtii jatkossa hulevesien viemäröinnistä.


Yhtiössä vaihtui toimitusjohtaja. Uusi toimitusjohtaja aloitti työt 1.9. Vesihuoltopäällikkö irtisanoutui ja lopetti työnsä 31.12.


Covid-19 aiheuttamissa suojaus- ja varmuustoimenpiteissä on noudatettu valtiovallan, aluehallintaviraston, kunnan ja 
Vesilaitosyhdistyksen ohjeita.


OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN JÄLKEEN JA ARVIO TULEVASTA KEHITYKSESTÄ


Limingan Vesihuolto Oy:n tulevaisuuden suuriksi haasteiksi muodostuvat veden hankinnan turvaaminen ja kunnan uusien kaava-
alueiden rakentaminen. Näiden investointien rahoitus tulee lähivuosina olemaan yhtiön suurin haaste. Riskinä on yhtiön merkit-
tävä velkaantuminen ja vesi-, liittymä- ja jätevesimaksujen kallistuminen.


Uudelle vesilaitokselle on tarkoitus hankkia tontti, rakentamissuunnittelua viedä eteenpäin ja tarkastella laitoksen rahoitus-
vaihtoehtoja sekä vaihtoehtoisesti tarkastella mahdollista lisäveden ostamista naapurilaitoksilta. Kunta kaavoittaa uusia 
alueita tonteiksi, joille pitää rakentaa vesihuolto. Nykyinen vesijohto- ja viemäriverkosto ovat osittain kapasiteettinsa äärirajoilla, 
jolloin rakentamisen yhteydessä pitää tehdä olemassa olevan verkoston parannustöitä. Liittymien myynnillä ei pystytä rahoit-
tamaan kaava-alueiden rakentamis- ja verkoston parannustöitä. Investoinnit tulevat vaatimaan yhtiön ulkopuolista rahoitusta.


Vuoden 2022 investointihankkeista Kotirannan uuden kaava-alueen rakennustyöt aloitetaan vuoden alusta yhteishankkeena 
ja kilpailutuksena kunnan kanssa. Ankkurilahden kaava-alueen rakennustyöt on tarkoitus aloittaa kevät / kesä 2022 aikana. 
Rakennustyöt tehdään omana työnä yhteistyössä kunnan rakennustöiden kanssa. Ed. investointien lisäksi yhtiö tekee 
perusparannus- ja saneerausinvestointeja. Vuoden 2022 Investoinneista suuri osa tullaan rahoittamaan rahoituslaitoksilta 
haettavalla lainarahalla.
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Limingan Vesihuolto Oy 2 (16)
y-tunnus 0186543-6


TOIMINTAKERTOMUS Tilikaudelta 01.01.2021 - 31.12.2021


TALOUDELLISET TUNNUSLUVUT 2021 (t €) 2020 (t €)


Liikevaihto 2 136 2 475
Myyntikate 1 444 (68 %) 1 772 (72 %)
Käyttökate 551 (26 %)    904 (37 %)
Liikevoitto -107 (- 5 %)    255 (10,3 %)
Poistot -658 (- 31 %)   -649 (- 26 %)


VESIHUOLTOLAIN MUKAISET TUNNUSLUKUTIEDOT (VHL 20a §) 
 
Vesihuollon tunnusluvut 


2021 2020
Vedenjakelu
Laskuttamattoman talousveden osuus (%) 16,00 15,00


Putkirikkojen määrä (kpl/km/v) 14,00 7,00


Viemäröinti
Laskuttamattoman jäteveden osuus (%) 10,00 11,20


Toiminnan volyymi ja tekniikka
Veden ominaiskäytttö (l/as/d) 125 128


Talous
Toiminnan tuotot/toiminnan kulut (%) 134 153
Investoinnit/poistot 1,037 1,025
Omistajan tuki investointikustannuksiin /kokonaisinvestoinnit (€) 0,00 0,00


Vertailuhinta
Omakotitalon vertailuhinta (€/m3) 2,41 2,29


Huleveden viemäröinnin tunnusluvut


Kunnan kanssa on allekirjoitettavana hulevesisopimus, jossa määritellään ne ehdot, joilla vesiyhtiö vastaa kunnan 
hulevesiviemäröinnistä ja korvauksesta, jonka yhtiö perii kunnalta yleisten alueiden hulevesien viemäröinnistä.


HALLLINTO JA TILINTARKASTAJAT


Hallituksen puheenjohtajana toimi Tuomas Ahola ja varapuheenjohtajana Simo Pöllänen. Hallituksen esittelijänä ja 
sihteerinä toimi toimitusjohtaja.


Hallitus kokoontui 10 kertaa vuoden aikana.


Hallitus:
Tuomas Ahola
Aki Keisu
Arja Porkka
Simo Pöllänen
Silja Syri


Toimitusjohtajana toimi 30.6.2021 saakka Katja Arvola ja 1.9.2022 alkaen Veijo Savolainen.


Tilitarkastajana tilikaudella toimivat Limingan kuntakonsernin tilintarkastaja Matti Keskitalo, KPMG sekä
Anne Karppinen-Salonpää, Pohjois-Suomen Tilintarkastus Oy.


HALLITUKSEN EHDOTUS JAKOKELPOISESTA VAPAASTA OMAN PÄÄOMAN KÄYTÖSTÄ


Hallitus esittää, että tilikauden tappio -110.457,42 eur siirretään edellisten tilikausien voittovaroihin ja että osinkoa
ei jaeta.
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TULOSLASKELMA 01.01.2021 - 31.12.2021 01.01.2020 - 31.12.2020


L I I K E V A I H T O 2 136 200,42 2 475 887,93


Liiketoiminnan muut tuotot 21 886,01 44 336,53


Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat


Ostot tilikauden aikana -691 821,35 -722 246,89
Ulkopuoliset palvelut -22 181,72 -25 777,87


Materiaalit ja palvelut yhteensä -714 003,07 -748 024,76


Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -496 771,56 -489 537,03
Henkilösivukulut


Eläkekulut -89 016,40 -76 172,10
Muut henkilösivukulut -17 441,66 -26 193,24


Henkilöstökulut yhteensä -603 229,62 -591 902,37


Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -658 558,56 -649 222,61


Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -658 558,56 -649 222,61


Liiketoiminnan muut kulut -289 297,64 -276 507,59


L I I K E V O I T T O  ( - T A P P I O ) -107 002,46 254 567,13


Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista 302,50 385,00
Muut korko- ja rahoitustuotot 8 367,95 8 967,06
Korkokulut ja muut rahoituskulut -12 125,41 -14 642,35


Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -3 454,96 -5 290,29


VOITTO (TAPPIO)  ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA  JA VEROJA -110 457,42 249 276,84


TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) -110 457,42 249 276,84
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TASE  V a s t a a v a a 31.12.2021 31.12.2020


PYSYVÄT VASTAAVAT


Aineettomat hyödykkeet
Aineettomat oikeudet 20 970,02 35 115,78


Aineettomat hyödykkeet yhteensä 20 970,02 35 115,78


Aineelliset hyödykkeet
Maa- ja vesialueet 186 172,25 185 436,77
Rakennukset ja rakennelmat 622 047,03 665 102,11
Koneet ja kalusto 1 285 315,18 1 274 087,70
Muut aineelliset hyödykkeet 6 161 328,90 6 173 252,53
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 160 706,07 130 226,40


Aineelliset hyödykkeet yhteensä 8 415 569,43 8 428 105,51


Sijoitukset
Osuudet omistusyhteysyrityksissä 218 795,17 218 795,17
Muut osakkeet ja osuudet 6 600,57 6 600,57
Muut saamiset 60 146,37 60 146,37


Sijoitukset yhteensä 285 542,11 285 542,11


PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 8 722 081,56 8 748 763,40


VAIHTUVAT VASTAAVAT


Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet 158 743,65 195 192,73


Vaihto-omaisuus yhteensä 158 743,65 195 192,73


Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 243 255,07 516 724,75
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 13 965,10 0,00
Siirtosaamiset 99 835,08 19 405,01


Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 357 055,25 536 129,76


Rahat ja pankkisaamiset 316 531,36 353 459,92


VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 832 330,26 1 084 782,41


VASTAAVAA YHTEENSÄ 9 554 411,82 9 833 545,81
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TASE  V a s t a t t a v a a 31.12.2021 31.12.2020


OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 100 912,76 100 912,76
Muut rahastot 3 787 102,90 3 787 102,90
Edellisten tilikausien voitto (tappio) -297 204,35 -546 481,19
Tilikauden voitto (tappio) -110 457,42 249 276,84


OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 3 480 353,89 3 590 811,31


VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen vieras pääoma


Lainat  rahoituslaitoksilta 789 032,00 859 706,00
Muut velat 4 876 767,26 4 876 767,26


Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 5 665 799,26 5 736 473,26
Lyhytaikainen vieras pääoma


Lainat rahoituslaitoksilta 70 674,00 70 674,00
Saadut ennakot 433,94 1 311,65
Ostovelat 148 651,12 167 926,53
Muut velat 59 125,58 136 745,31
Siirtovelat 129 374,03 129 603,75


Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 408 258,67 506 261,24


VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 6 074 057,93 6 242 734,50


VASTATTAVAA YHTEENSÄ 9 554 411,82 9 833 545,81
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RAHOITUSLASKELMA 01.01.2021 - 31.12.2021 01.01.2020 - 31.12.2020


Liiketoiminnan rahavirta
Myynnistä saadut maksut 2 394 827,29 2 044 116,38
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut 21 886,01 21 714,50
Maksut liiketoiminnan kuluista -1 746 921,27 -1 396 890,31
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 669 792,03 668 940,57


Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan 
rahoituskuluista -12 840,32 -15 014,39
Saadut korot liiketoiminnasta 8 367,95 8 967,06
Saadut osingot liiketoiminnasta 302,50 385,00
Liiketoiminnan rahavirta 665 622,16 663 278,24


Investointien rahavirta
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -631 876,72 -665 169,96
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 0,00 0,00
Myönnetyt lainat 0,00 0,00
Investointien rahavirta -631 876,72 -665 169,96


Rahoituksen rahavirta
Lyhytaikaisten lainojen nostot 0,00 -350 000,00
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut 0,00 350 000,00
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -70 674,00 -70 674,00
Rahoituksen rahavirta -70 674,00 -70 674,00


Rahavarojen muutos  lisäys ( + ) / vähennys ( - ) -36 928,56 -72 565,72


Rahavarat tilikauden alussa 353 459,92 426 025,64
Rahavarat tilikauden lopussa 316 531,36 353 459,92
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LIITETIEDOT 31.12.2021


Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet


Arvostusperiaatteet ja -menetelmät


Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on arvostettu muuttuvaan hankintamenoon vähennettynä suunni-
telmanmukaisilla poistoilla. Hankintamenoon on luettu hankinnasta ja valmistuksesta aiheutuneet
muuttuvat menot. Saadut avustukset on kirjattu hankintamenon vähennykseksi.


Sijoitukset on arvostettu hankintamenoon.
Vaihto-omaisuus on arvostettu keskihinnan mukaan.
Vesi-,viemäri- ja hulevesiliittymät ovat 1.1.2019 alkaen siirtokelpoisia ja ne kirjataan liikevaihtoon.


Jaksotusperiaatteet ja -menetelmät


Kuluvien pysyvien vastaavien hankintameno poistetaan ennalta laaditun suunnitelman
mukaisesti. Koneet ja kalusto, jonka taloudellinen käyttöaika on enintään kolme vuotta sekä
elinkeinoverolain tarkoittamat pienhankinnat kirjataan kokonaan hankintatilikauden kuluksi.
Kalustoerät, joita ei ole tilikauden aikana käyttöönotettu, eivät ole poistolaskennassa mukana.


Hallinnon kulut on kohdistettu vesijohto-,viemäri- ja hulevesiverkostoille aiheuttamisperiaatteen mukaan.
Jakoprosentin laskentaperusteena on käytetty verkostojen tasearvoa 31.12.2021.


Hallituksen päättämät suunnitelman mukaiset poistoajat.


Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu taloudellisen pitoajan perusteella seuraavasti:


Kaukovalvonta, automaatio 10 v tasapoisto
Automaatio- ja tietokoneohjelmat 5 v tasapoisto
Kartasto-ohjelma 7 v tasapoisto
Kehittämismenot 5 v tasapoisto


Rakennukset
Pumppaamorakennukset 7 % menojäännöspoisto
Vesilaitokset 7 % menojäännöspoisto
Varastorakennus 7 % menojäännöspoisto
Toimitalo 4 % menojäännöspoisto


Automaation koneet 25 % menojäännöspoisto
Koneet 25 % menojäännöspoisto
Kalusto 25 % menojäännöspoisto


Vesijohtoverkosto, uusi 40 v tasapoisto
Vesijohtoverkosto 30 v tasapoisto
Viemäriverkosto, uusi 40 v tasapoisto
Viemäriverkosto 30 v tasapoisto
Hulevesiviemäriverkosto, uusi 40 v tasapoisto
Hulevesiviemäriverkosto 30 v tasapoisto


Vesijohtoverkoston venttiilit ja laitteet 15 % menojäännöspoisto
Viemäriverkoston pumppaamot ja laitteet 15 % menojäännöspoisto
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LIITETIEDOT 31.12.2021


Tilikausien vertailukelpoisuus huleveden osalta


Tuloslaskelma
Limingan kunnanhallitus on päättänyt kokouksessaan 3.5.2021, että Limingassa hulevesien
hallintaa jatketaan jaetulle mallilla. Vesihuolto vastaa huleveden suunnittelusta, rakennuttamisesta
ja ylläpidosta sekä ottaa ylläpidettäväkseen kunnan hallinnassa olevat hulevesirunkoviemärit.
Kunnan ja vesiyhtiön sopimuksessa on määritelty korvaus vesiyhtiölle yleisten alueiden huleveden 
viemäröinnistä. Tämän johdosta yhtiön kirjauskäytäntöä on muutettu hallinnon kulujen kirjauskäytännön 
osalta niin että kaikki verkostot (vesijohto-, viemäri- ja hulevesiverkosto) kattavat oman osuutensa 
yhteisistä kuluista.


Huleveden Vertailukelpoinen huleveden
tuloslaskelma 31.12.2020 tuloslaskelma 31.12.2020


Liiketoiminnan muut kulut 0,00 -113 021,68
Korjattu tilikauden tulos -10 324,99 -123 346,67


Pitkäaikaiset lainat


Myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua erääntyvä pitkäaikainen vieras pääoma


   


Yli 5 vuoden kuluttua erääntyvä pitkäaikainen vieras pääoma 506 336,00 eur


Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset ja järjestelyt ja eläkevastuut


Esineoikeudelliset vakuudet


Annetut vakuudet lajeittain Velan tai sitä pienemmän vakuuden määrä


Kiinteistökiinnitykset 200 000,00
Yhteensä 200 000,00


Taseen ulkopuolisten taloudellisten sitoumusten yhteismäärä
 


alle 5 vuotta: yli 5 vuotta:


Leasingsopimusvastuut sis.alv 24 % 119 418,53 1 590,00
Sitoumusten yhteismäärä 119 418,53 1 590,00
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LIITETIEDOT 31.12.2021


Tiedot emoyrityksestä


Yhtiö kuuluu Limingan kuntakonserniin, kotipaikka Liminka.


Emoyhtiö omistusosuus osakkeet


Limingan kunta 98,025 % 11763 kpl


Jäljennöksen konsernin tilinpäätöksestä toimittaa Limingan kunta.


Henkilöstö


Tilikauden aikana yhtiön palveluksessa on ollut 10  henkilöä.


Yhtiön omistamat osakkeet muissa yrityksissä:


Osakkuusyritykset 2021 2020


Lakeuden Keskuspuhdistamo Oy


Omistusosuus 23,57 % 23,57 %
Kpl 627 627


Nimellisarvo kpl a-hinta 336,38 336,38
Verotusarvo kpl a-hinta 872,62 857,14
Verotusarvo yhteensä 547 132,74 537 428,03


 Kirjanpitoarvo yhteensä 218 795,17 218 795,17
Tilikauden voitto 41 190,70 113 670,44
Oma pääoma 2 321 188,33 2 279 997,63
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LIITETIEDOT 31.12.2021


Oman pääoman muutokset


Oma pääoma 2021 2020


Sidottu oma pääoma  


Osakepääoma  01.01. 100 912,76 100 912,76
Osakepääoma muutos 1.1.-31.12. 0,00 0,00
Osakepääoma  31.12. 100 912,76 100 912,76
Sidottu oma pääoma yhteensä 100 912,76 100 912,76


Vapaa oma pääoma


Liittymismaksut 01.01. 3 787 102,90 3 787 102,90
Liittymismaksut muutos 1.1.-31.12 0,00 0,00
Liittymismaksut 31.12. 3 787 102,90 3 787 102,90


Edellisten tilikausien voitto/tappio  01.01. -546 481,19 -658 156,11
Tilikauden voiton/tappion siirto 249 276,84 111 674,92
Edellisten tilikausien voitto/tappio  31.12. -297 204,35 -546 481,19


Tilikauden voitto/tappio -110 457,42 249 276,84
Vapaa oma pääoma yhteensä 3 379 441,13 3 489 898,55


Oma pääoma yhteensä 3 480 353,89 3 590 811,31


Yhtiön osakkeiden määrä osakelajeittain ja kutakin osakelajia koskevat
yhtiöjärjestyksen pääasialliset määräykset:


Yhtiön osakepääoma jakautuu osakelajeittain seuraavasti:
31.12.2021 31.12.2020


Osakkeet 1 ääntä / osake 12000 kpl 12000 kpl


Yhtiössä on syntynyt osakeyhtiölain mukainen enemmistöosakkaan lunastusoikeus ja -velvollisuus.
Osakkeita rasittaa lunastuslauseke.
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Limingan Vesihuolto Oy 11 (16)
y-tunnus 0186543-6


VESIHUOLLON JA HULEVEDEN TULOSLASKELMA 01.01.2021 - 31.12.2021 01.01.2021 - 31.12.2021 01.01.2020 - 31.12.2020 01.01.2020 - 31.12.2020


VESILIIKETOIMINTA HULEVESI VESILIIKETOIMINTA HULEVESI


L I I K E V A I H T O 2 093 812,56 42 387,86 2 437 955,30 37 932,63


Liiketoiminnan muut tuotot 21 886,01 0,00 44 336,53 0,00


Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat


Ostot tilikauden aikana -689 566,08 -2 255,27 -720 571,18 -1 675,71
Ulkopuoliset palvelut -22 181,72 0,00 -25 777,87 0,00


Materiaalit ja palvelut yhteensä -711 747,80 -2 255,27 -746 349,05 -1 675,71


Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -493 999,58 -2 771,98 -488 772,91 -764,12
Henkilösivukulut


Eläkekulut -88 535,68 -480,72 -76 052,12 -119,98
Muut henkilösivukulut -17 297,53 -144,13 -26 155,33 -37,91


Henkilöstökulut yhteensä -599 832,79 -3 396,83 -590 980,36 -922,01


Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -612 898,66 -45 659,90 -603 562,71 -45 659,90


Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -612 898,66 -45 659,90 -603 562,71 -45 659,90


Liiketoiminnan muut kulut -179 934,58 -109 363,06 -276 507,59 0,00


L I I K E V O I T T O  ( - T A P P I O ) 11 284,74 -118 287,20 264 892,12 -10 324,99


Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista 302,50 0,00 385,00 0,00
Muut korko- ja rahoitustuotot 8 367,95 0,00 8 967,06 0,00


Rahoitustuotot yhteensä 8 670,45 0,00 9 352,06 0,00
Rahoituskulut


Saman konsernin yrityksille 0,00 0,00 -410,03 0,00
Korkokulut ja muut rahoituskulut -12 125,41 0,00 -14 232,32 0,00


Rahoituskulut yhteensä -12 125,41 0,00 -14 642,35 0,00


Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -3 454,96 0,00 -5 290,29 0,00


VOITTO (TAPPIO) ENNEN
 TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 7 829,78 -118 287,20 259 601,83 -10 324,99


TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 7 829,78 -118 287,20 259 601,83 -10 324,99
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Limingan Vesihuolto Oy 12 (16)
y-tunnus 0186543-6


VESIHUOLLON JA HULEVEDEN TASE  31.12.2021 31.12.2021 31.12.2020 31.12.2020


VESILIIKETOIMINTA HULEVESI VESILIIKETOIMINTA HULEVESI
 V a s t a a v a a


PYSYVÄT VASTAAVAT


Aineettomat hyödykkeet
Aineettomat oikeudet 20 970,02 0,00 35 115,78 0,00


Aineettomat hyödykkeet yhteensä 20 970,02 0,00 35 115,78 0,00


Aineelliset hyödykkeet
Maa- ja vesialueet 186 172,25 0,00 185 436,77 0,00
Rakennukset ja rakennelmat 622 047,03 0,00 665 102,11 0,00
Koneet ja kalusto 1 285 315,18 0,00 1 274 087,70 0,00
Muut aineelliset hyödykkeet 5 108 583,58 1 052 745,32 5 074 847,31 1 098 405,22
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 160 706,07 0,00 130 226,40 0,00


Aineelliset hyödykkeet yhteensä 7 362 824,11 1 052 745,32 7 329 700,29 1 098 405,22


Sijoitukset
Osuudet omistusyhteysyrityksissä 218 795,17 0,00 218 795,17 0,00
Muut osakkeet ja osuudet 6 600,57 0,00 6 600,57 0,00
Muut saamiset 60 146,37 0,00 60 146,37 0,00
Omat osakkeet / osuudet 0,00 0,00 0,00 0,00


Sijoitukset yhteensä 285 542,11 0,00 285 542,11 0,00


PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 7 669 336,24 1 052 745,32 7 650 358,18 1 098 405,22


VAIHTUVAT VASTAAVAT


Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet 158 743,65 0,00 189 631,68 5 561,05


Vaihto-omaisuus yhteensä 158 743,65 0,00 189 631,68 5 561,05


Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 243 255,07 0,00 516 724,75 0,00
Muut saamiset 13 965,10 0,00 0,00 0,00
Siirtosaamiset 99 835,08 0,00 19 405,01 0,00


Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 357 055,25 0,00 536 129,76 0,00


Rahat ja pankkisaamiset 316 531,36 0,00 353 459,92 0,00


VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 832 330,26 0,00 1 079 221,36 5 561,05


 V a s t a a v a a  y h t e e n s ä 8 501 666,50 1 052 745,32 8 729 579,54 1 103 966,27
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Limingan Vesihuolto Oy 13 (16)
y-tunnus 0186543-6


VESIHUOLLON JA HULEVEDEN TASE 31.12.2021 31.12.2021 31.12.2020 31.12.2020


VESILIIKETOIMINTA HULEVESI VESILIIKETOIMINTA HULEVESI
 V a s t a t t a v a a


OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 100 912,76 0,00 100 912,76 0,00
Liittymismaksut 3 684 662,90 102 440,00 3 684 662,90 102 440,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio) -368 992,03 71 787,68 -561 527,61 15 046,42
Tilikauden voitto (tappio) 7 829,78 -118 287,20 259 601,83 -10 324,99


OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 3 424 413,41 55 940,48 3 483 649,88 107 161,43


VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen vieras pääoma


Lainat  rahoituslaitoksilta 789 032,00 0,00 859 706,00 0,00
Liittymismaksut 3 879 962,42 996 804,84 3 879 962,42 996 804,84


Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 4 668 994,42 996 804,84 4 739 668,42 996 804,84


Lyhytaikainen vieras pääoma
Lainat  rahoituslaitoksilta 70 674,00 0,00 70 674,00 0,00
Saadut ennakot 433,94 0,00 1 311,65 0,00
Ostovelat 148 651,12 0,00 167 926,53 0,00
Muut velat 59 125,58 0,00 136 745,31 0,00
Siirtovelat 129 374,03 0,00 129 603,75 0,00


Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 408 258,67 0,00 506 261,24 0,00


VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 5 077 253,09 996 804,84 5 245 929,66 996 804,84


 V a s t a t t a v a a  y h t e e n s ä 8 501 666,50 1 052 745,32 8 729 579,54 1 103 966,27
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Limingan Vesihuolto Oy 14 (16)
y-tunnus 0186543-6


VESIHUOLLON JA HULEVEDEN RAHOITUSLASKELMA 01.01.2021 - 31.12.2021 01.01.2021 - 31.12.2021 01.01.2020 - 31.12.2020 01.01.2020 - 31.12.2020


VESILIIKETOIMINTA HULEVESI VESILIIKETOIMINTA HULEVESI


Liiketoiminnan rahavirta
Myynnistä saadut maksut 2 352 439,43 42 387,86 2 006 183,75 37 932,63
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut 21 886,01 0,00 21 714,50 0,00
Maksut liiketoiminnan kuluista -1 631 906,11 -115 015,16 -1 394 292,59 -2 597,72
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 742 419,33 -72 627,30 633 605,66 35 334,91
Maksetut korot ja maksut muista
liiketoiminnan rahoituskuluista -12 840,32 0,00 -15 014,39 0,00
Saadut korot liiketoiminnasta 8 367,95 0,00 8 967,06 0,00
Saadut osingot liiketoiminnasta 302,50 0,00 385,00 0,00
Liiketoiminnan rahavirta 738 249,46 -72 627,30 627 943,33 35 334,91


Investointien rahavirta
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -631 876,72 0,00 -665 169,96 0,00
Investointien rahavirta -631 876,72 0,00 -665 169,96 0,00


Rahoituksen rahavirta
Lyhytaikaisten lainojen nostot 0,00 0,00 -350 000,00 0,00
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut 0,00 0,00 350 000,00 0,00
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -70 674,00 0,00 -70 674,00 0,00
Rahoituksen rahavirta -70 674,00 0,00 -70 674,00 0,00


Rahavarojen muutos  lisäys ( + ) / vähennys ( - ) 35 698,74 -72 627,30 -107 900,63 35 334,91


Rahavarat tilikauden alussa 353 459,92 426 025,64
Rahavarat tilikauden lopussa 316 531,36 353 459,92
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Limingan Vesihuolto Oy 15 (16)
y-tunnus 0186543-6


Luettelo kirjanpidoista ja aineistosta


Tilinpäätös
Tilinpäätös Sähköinen arkisto
Tase-erittelyt Sähköinen arkisto


Tililuettelo ja tilikohtaiset raportit
Tilikohtainen tuloslaskelma Sähköinen arkisto
Tilikohtainen tase Sähköinen arkisto
Tililuettelo Sähköinen arkisto


Kirjanpidot  


Pääkirjat Sähköinen arkisto  
Käyttöomaisuusluettelot Sähköinen arkisto
Myyntireskontra Paperinen / Sähköinen arkisto
Ostoreskontra Sähköinen arkisto
Varastokirjanpito Paperinen / Sähköinen arkisto
Palkkakirjanpito Paperinen / Sähköinen arkisto


Tositteet ja tositelajit
Pankkitositteet 50 Sähköinen arkisto
Myyntilaskut 10,15 Paperinen / Sähköinen arkisto
Ostolaskut 20,25 Sähköinen arkisto
Palkkatositteet 60 Paperinen / Sähköinen arkisto
Alv-tositteet 91 Sähköinen arkisto
Varastotositteet 2 Paperinen / Sähköinen arkisto
Muistiotositteet 1,8,9,80,97,98,99 Sähköinen arkisto
Poistot 92 Sähköinen arkisto
Liitetietotositteet Sähköinen arkisto


Paperinen aineisto säilytetään yhtiön toimitiloissa. Sähköinen arkisto 1.1.-30.4.2020 on varmuus-
kopioitu kahdelle erikseen säilytettävälle cd-rom -levylle. Sähköinen aineisto 1.5.2020 alkaen
on tallennettu Heeroksen Adminan digitaaliseen arkistoon.
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Limingan Vesihuolto Oy 16 (16)
y-tunnus 0186543-6


TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUKSET


Limingassa 


Tuomas Ahola Veijo Savolainen
Hallituksen jäsen Toimitusjohtaja


Aki Keisu Arja Porkka
Hallituksen jäsen Hallituksen jäsen


Simo Pöllänen Silja Syri
Hallituksen jäsen Hallituksen jäsen


TILINTARKASTAJAN TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ


Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.


Limingassa


Matti Keskitalo Anne Salonpää-Karppinen
JHT, KHT HT
KMPG Oy Pohjois-Suomen Tilintarkastus Oy


https://sign.visma.net/fi/document-check/00a44ba6-7baf-4797-99f8-e86b132c214a


Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet


www.vismasign.com







SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER UNDERSKRIFTER


This documents contains 18 pages before this page Tämä asiakirja sisältää 18 sivua ennen tätä sivua Detta dokument innehåller 18 sidor före denna sida


Dokumentet inneholder 18 sider før denne siden Dette dokument indeholder 18 sider før denne side


authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive


representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant


custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende
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